
    
 

Szczytno, dnia 7 kwietnia 2023 r. 

         

Nasz znak: RR.PFZ.271.6.2023 

       WSZYSCY WYKONAWCY 

 

Dotyczy postępowania: „Uzbrojenie terenów przemysłowych w miejscowości Szymany” 

 

Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 1, 2, 3 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), udostępnia treść zapytań 

z dnia 05.04.2023 r. i 06.04.2023 r. wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1 

Odpowiedz 3 z dnia 29.03.2029. Czas na wykonanie całego zadania wynosi 18 miesięcy od dnia 

podpisania umowy. W przypadku przedłużenia czasu na wykonanie projektu, okres budowy 

będzie znacznie skrócony o czas potrzebny na raport. Prosimy o potwierdzenie, że termin na 

wykonania całego zadania będzie przedłużony o czas potrzebny na zatwierdzenie raportu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że termin na wykonanie całego zadania będzie przedłużony 

o czas potrzebny na zatwierdzenie raportu. 

 

Pytanie 2 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na przesunięcie terminu składania 

ofert na dzień 18.04.2023 r. Prośbę swą motywujemy niezbędnym czasem potrzebnym do 

przeprowadzenia rzetelnej analizy dokumentacji oraz wyceny prac objętych postępowaniem 

przetargowym tj. uzyskaniem od potencjalnych podwykonawców, dostawców ofert cenowych 

spełniających wymagania Zamawiającego. Prośba o zmianę terminu składania ofert 

pokierowana jest przede wszystkim okresem przed świątecznym, który przekłada się także na 

tryb pracy potencjalnych podwykonawców, którzy mogliby złożyć atrakcyjne propozycje 

cenowe. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody 

na zmianę terminu tj. na dzień 18.04.2023  

Odpowiedź 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 18.04.2023 r. do godz. 11:00. 

 

 



    
 

Pytanie 3  

ZE WZGLĘDU NA BARDZO DUŻY ZAKRES I RÓŻNORODNOŚĆ ROBÓT PRZEWIDZIANYCH DO 

ZAPROJEKTOWANIA I WYKONANIA NA PRZEDMIOTOWYM ZADANIU ORAZ ZBLIŻAJĄCY SIĘ 

OKRES ŚWIĄTECZNY, ZWRACAMY SIĘ Z PROŚBĄ DO ZAMAWIAJĄCEGO O PRZEDŁUŻENIE 

TERMINU SKŁADANIA OFERT DO DNIA 18.04.2023 R. 

Odpowiedź 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 18.04.2023 r. do godz. 11:00. 

 

Udzielona odpowiedź stanowi integralną część SWZ z dnia 06.03.2023 r. i jest wiążąca dla 

Wykonawców od chwili ogłoszenia treści niniejszej informacji na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania.  

Na podstawie art. 90 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający zawiadamia 

o dokonaniu zmian treści specyfikacji warunków zamówienia prowadzących do zmiany treści 

ogłoszenia w następujący sposób: 

 

1. Dział XIII TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ zapis „Wykonawca jest związany ofertą od dnia 

upływu terminu składania ofert do dnia 09.07.2023 r.” otrzymuje brzmienie „Wykonawca jest 

związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 16.07.2023 r.” 

 

2. Dział XV  WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM zapis „Wadium wnosi się przed upływem 

terminu składania ofert tj. do dnia 11.04.2023 r., do godz. 11:00 i utrzymuje nieprzerwanie do 

dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 

1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 Ustawy” otrzymuje brzmienie: „Wadium wnosi się przed upływem 

terminu składania ofert tj. do dnia 18.04.2023 r., do godz. 11:00 i utrzymuje 

nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, 

o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 Ustawy”. 

 

3. Dział XVI.  SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT zapis „Termin składania ofert upływa 

w dniu 11.04.2023 r., o godz. 11:00.” otrzymuje brzmienie: „Termin składania ofert upływa 

w dniu 18.04.2023 r., o godz. 11:00.” 

 

4. Dział XVII. TERMIN OTWARCIA OFERT zapis „Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie 

terminu składania ofert, tj. w dniu 11.04.2023 roku o godz. 11:05.” otrzymuje brzmienie 



    
 

„Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 

18.04.2023 roku o godz. 11:05.” 

 

Załączniki: 

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 

2. SWZ nr ref.: RR.PFZ.271.6.2023 zmiana z dn. 07.04.2023 r. 

 

 

Z poważaniem 

Wójt Gminy Szczytno 

Sławomir Wojciechowski 
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